
- Objednatel

 ,iľ:Il:CI -:.j ...

IČO: 60460709 DIČ: CZ60460709
Česká zemědělská univerzita v Praze

Kamýcká 129
165 00 Praha 620 Suchdol

Koneč ný příjemce:
ká zemědělská univerzita v Praze

Kolej BCD
KaAýcká 1283
16č 00 Praha - Suchdol

Mnc ž. MJ Název položky

OBJEDNÁVKA OBJ/8101/0006/18

- Dodavatel,

IčO: 45277397 DIČ: CZ45277397

Institut mikroelektronických aplikací s.r.0.

Na Valentince 1
150 00 Praha 5

Datum vystavení: 20.07.2018
Datum dodání:
Forma dopravy:

Cena
bez DPH

PH Částka
%) DPH

0 Objednáváme u Vás v rámci akce rozšíření 79 147,02 21 16 620,88
infrastruktury pro kamerový systém a WIFI
na koleji BCD zajištění kartového systému
serveroven.

Na faktuře uvádějte číslo naší
objednávky, jinak bude faktura před
proplacením vrácena k doplnění.

Žádáme o písemnou akceptací této
objednávky do 7 dní od našeho zaslání !!!

Děkujeme za vyřízení.
Celková cena s DPH:

Částka
celkem

95 767,90

95 767,90 Kč

Při plnění nad 50 000,- bez DPH:
"S ohledem na dikci zákona č. 340/2015 Sb. Sb., o registru smluv požadujeme zaslání písemné
akceptace (schválení) této objednávky, a to do 7 dnů od jejího zaslání. Bez písemné akceptace
nelze tuto objednávku považovat za platnou a nemá žádné právní účinky. Nebude-li tedy akceptace

objednávky doručena v požadovaném termínu, bude to považováno za odm Yätí Qpleciváyky, a tudíž zs zeme e sk*univerzita v Praze
ni neplynou pro objednatele žádné závazky." AQLEJEKA MENZA

MÄmýc]Čá č. p. 1283 /i/i
i AÄ*íť@AHASuolyotí*S<'

 -  Razitko a podpis:

Příkazce operace (pracoviště, činnost, zakázka, podzakázka):

1. Rácová Jana, Ing. (99600, 1840, 8402, )

Správce rozpočtu:
1. Králová Daniela, Ing.

D

(



Od:
Odes
Kom
Před

láno:
U:

mět:

Dobrý den,

Albl Petr <petr.albl@ima.cz>
pátek 20. července 2018 14:56
Králová Daniela
Re: Objednávka - kartový systém serveroven - Česká zemědělská univerzita v Praze
/kolej BCD

děkujeme za Vaši objednávku, kterou jsme obdrželi. Termín realizace dodávky předpokládám v první polovině srpna
2018, dle stavební připravenosti.

S pozdravem

Petr Albl
Obchodní manažer

moly
e-ma
®im

il:
1 tel.:
1 web: www.Ima.cz

IMAs.r.0.
Na Valentince 1003/1, 150 00 Praha 5

-------- Původní zpráva --------
Předmět: Objednávka - kaľtový systém serveroven - Česká zemědělská univerzita v Praze /kolej BCD
Od: <rálová Daniela <kralovad@kam.czu.cz>
Komu: Albl Petr <petr.albl@ima.cz>, ima@ima.cz <ima@ima.cz>
Dati'm: 20.07.2018 13:25

Dobrý den,

v příloze Vám zasíláme objednávku na zajištění kartového systému/serverovny na koleji BCD,

díky za písemné potvrzení naší objednávky do 7 dní od našeho zaslání,

s přáním hezkého dne,

Ing. Daniela Králová

Česká zemědělská univerzita v Praze
Koleje a Menza
Kamýcká 1283
165 00 Praha -Suchdol
Telefon:
e-mall:
web: www.kam.czu.cz

Králová Daniela
b - ,,...•*--- 2 » ---"r r.--. .- - .4,5.---»,-4.-"»...,-L... -l,- , '.-'. . -=«=.-- -l...«-l.'- -  .-


